★PRESS RELEASE★

「ブシロード DJ LIVE vol.2」セットリストをTwitterにて毎日公開! DJチュチュも出演!

2019年3月25日（月）報道関係各位

株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、
2019年4月5日（金）に新木場STUDIO COASTにて開催する「ブシロード DJ LIVE vol.2」のセットリストの一部を
ブシロードミュージック公式Twitterにて毎日公開することをお知らせいたします。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

「ブシロード DJ LIVE vol.2」に、RAISE A

SUILENよりDJ チュチュが特別ゲストとして出

演することが決定いたしました。

一体どんなパフォーマンスを見せるのか！？

2019年3月25日(月)から29日（金）にかけての5日間、「ブシロード DJ LIVE vol.2」で披露され

る予定の楽曲セットリスト（一部）を、ブシロードミュージック公式Twitter

(https://twitter.com/BUSHIM_ongaku)にて毎日3曲ずつ公開いたします。

あの人気アニソンも!？ 毎日の更新をお見逃しなく！

愛美さんによる、DJライブへの意気込み＆グッズ紹介ムービーもTwitterにて公開中！

（https://twitter.com/BUSHIM_ongaku/status/1109062471455666176）

「ブシロード DJ LIVE vol.2」イベントページ

（https://bushiroad-music.com/465）にて、

会場内にて販売される、ブシロード新プロジェ

クト「D4DJ」のオリジナルグッズ情報を公開

中！

Tシャツ、バングルライト、マフラータオル、シリコンバンドセット、ネックケースなどの

限定グッズを是非ゲットしよう！

https://twitter.com/BUSHIM_ongaku
https://twitter.com/BUSHIM_ongaku/status/1109062471455666176
https://bushiroad-music.com/465

★PRESS RELEASE★

「ブシロード DJ LIVE vol.2」セットリストをTwitterにて毎日公開! DJチュチュも出演!

2019年3月25日（月）報道関係各位

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社ブシロードミュージック 〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1 住友中野坂上ビル2階
TEL：03-4500-6363 FAX：03-5386-7432 URL：https://bushiroad-music.com/
広報担当：関村 E-mail：rsekimura@bushiroad.com
▼ご紹介いただく際は、版権表記として次をご記入ください。 ©bushiroad All Rights Reserved.

「ブシロード DJ LIVE vol.2」
開催日 2019年 4月5日（金）
会場新木場STUDIO COAST
開催時間開場 17:30 / 開演 18:30 (終演予定20:30)
チケット料金￥7000（税込）
※別途ドリンク代￥500（税込）
イベント詳細→https://bushiroad-music.com/406

出演者
愛美、岩田陽葵、大塚紗英、加藤里保菜、倉知玲鳳、小原莉子、志崎樺音、
紡木吏佐、夏芽、前島亜美、三村遙佳、もものはるな、Raychell（50音順）

ゲスト
平野綾、吉田尚記、チュチュ（RAISE A SUILEN）

<チケット一般販売、残りわずか！>
■受付期間：2019年3月7日(木) 10:00 〜 4月1日(月)まで

お申込み先
●Yahoo!チケット http://r.y-tickets.jp/bushiroaddj1901

●チケットぴあ http://w.pia.jp/t/bushiroad/ 電話予約：0570-02-9999（Pコード：146-661）

●イープラス https://eplus.jp/bushiroad_dj/

●ローソンチケット https://l-tike.com/bushiroad-music 電話予約：0570-084-003（Lコード：75473）

●CNプレイガイド http://www.cnplayguide.com/bushiroad_dj2/ 電話予約：0570-08-9999

※先着順での受付となりますので、予定枚数に達し次第受付終了となります。

ライブ中には、ブシロードがおくる新プロジェクト
「D4DJ」の新情報も！？

ブシロードミュージック公式Twitter (https://twitter.com/BUSHIM_ongaku)にて、

2018年12月30日(金)に開催され、好評のうちに幕を閉じた「ブシロード DJ LIVE」の

全セットリストを公開中！

当該ツイートURL（https://twitter.com/BUSHIM_ongaku/status/1110013975922524160）

https://bushiroad-music.com/
https://bushiroad-music.com/406
http://r.y-tickets.jp/bushiroaddj1901
http://w.pia.jp/t/bushiroad/
https://eplus.jp/bushiroad_dj/
https://l-tike.com/bushiroad-music
http://www.cnplayguide.com/bushiroad_dj2/
https://twitter.com/BUSHIM_ongaku
https://twitter.com/BUSHIM_ongaku/status/1110013975922524160